[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	___.___.2024
	г. Конаково

	№ _____

	О внесении изменений в Постановление Администрации Конаковского района Тверской области  от 29.11.2023 №398 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие туризма в Конаковском муниципальном округе Тверской области» на 2024 - 2028 годы»

	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Конаковского района Тверской области от 31.08.2017 г. №439 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ, формировании, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ», руководствуясь Уставом Конаковского муниципального округа Тверской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	Внести в Постановление  Администрации Конаковского  района Тверской области от 29.11.2023 №398 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие туризма в Конаковском муниципальном округе Тверской области» на 2024 - 2028 годы»  (далее - муниципальная программа) следующие изменения:
1.1. Паспорт муниципальной программы изложить в новой редакции (приложение №1).
1.2. Задачу 1 Подраздела 3.2. Раздела III муниципальной программы дополнить словами:
«Мероприятие 1.007 «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в сфере туризма за счет средств бюджета Конаковского муниципального округа.».
1.3. Подраздел 3.3. Раздела III муниципальной программы «Объем финансовых ресурсов, необходимый для реализации подпрограммы» изложить в новой редакции (приложение №2).
1.4. Приложение 1 к муниципальной программе «Характеристика   муниципальной   программы  «Развитие туризма в Конаковском муниципальном округе Тверской области»  на 2024-2028 годы» изложить в новой редакции (приложение №3).
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте Конаковского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы Администрации Конаковского муниципального округа (Василенко Н.В.)

Глава Конаковского
муниципального округа                                                                    А.М. Пляскин

Подготовлено:

Заведующий отделом инвестиций и туризма
Администрации Конаковского муниципального округа	     	                       Т.С. Корчагина

Согласовано:

Заместитель Главы Администрации
Конаковского муниципального округа                                                              Н.В. Василенко

Заместитель Главы Администрации
Конаковского муниципального округа                                                                      А.Г. Рябова

Начальник Управления финансов
Администрации Конаковского
муниципального округа                                                     			             С.Н. Двойных

Заведующий отделом экономики
Администрации Конаковского муниципального округа                       		   Н.В. Шилова

Заведующий юридическим отделом
администрации  Конаковского муниципального округа                               Ю.Н. Боровикова

Разослано:  общий отдел, отдел инвестиций и туризма

.
image1.png